tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 1
WIERTARKA STOŁOWA HOLZMANN
SB13B16VN
1,249.00 zł 1,190.00 zł
Wiertarka stołowa Holzmann
SB13B16VN z laserem centrującym,
oświetleniem LED, pokrętłem do regulacji
prędkości i skalą głębokości wiercenia.
Kompaktowa, precyzyjna i wygodna w użyciu
– idealna do warsztatu i domowego
majsterkowania.
SKU: SB13B16VN
GALERIA ZDJĘĆ
OPIS PRODUKTU
HOLZMANN SB13B16VN – PRECYZYJNA WIERTARKA STOŁOWA Z LASEREM I PŁYNNĄ
REGULACJĄ OBROTÓW
Wiertarka stołowa Holzmann SB13B16VN to nowoczesne i kompaktowe urządzenie
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 2
zaprojektowane do precyzyjnego wiercenia w materiałach takich jak drewno, metal i
tworzywa sztuczne. Dzięki połączeniu nowoczesnych rozwiązań technologicznych i solidnej
konstrukcji, SB13B16VN idealnie sprawdzi się w przydomowym warsztacie, pracowni
technicznej czy małej firmie usługowej.
Urządzenie wyposażono w laser centrujący, który pozwala precyzyjnie ustawić punkt
wiercenia, oraz oświetlenie robocze LED, zwiększające komfort pracy nawet w słabym
oświetleniu. Pokrętło regulacji prędkości w zakresie od 350 do 2500 obr./min umożliwia
optymalne dopasowanie obrotów do rodzaju materiału i średnicy wiertła.
Dzięki polerowanej kolumnie wiertniczej, wiertarka zachowuje sztywność i stabilność
podczas pracy. Stół wiertarski z regulacją wysokości, trójramienna dźwignia z
podziałką, a także regulowany ogranicznik głębokości wiercenia zapewniają wygodę i
precyzję nawet przy powtarzalnych operacjach.
CECHY:
Kompaktowa konstrukcja do użytku warsztatowego i hobbystycznego
Pokrętło regulacji prędkości w zakresie 350–2500 obr./min
Laser centrujący i LED zwiększające precyzję i widoczność
Kolumna wiertnicza z polerowaną powierzchnią – odporna na skręcanie
Regulowana wysokość stołu
Trójramienna dźwignia z podziałką głębokości
Ogranicznik głębokości wiercenia
Osłona ochronna wrzeciona dla bezpiecznej pracy
ZASTOSOWANIE:
Domowe majsterkowanie – idealna do projektów DIY i napraw
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 3
Warsztaty techniczne i edukacyjne – bezpieczna, intuicyjna, precyzyjna
Pracownie serwisowe – do wiercenia w różnych materiałach
Mała produkcja i rzemiosło – do precyzyjnego, powtarzalnego wiercenia
W ZAKRESIE DOSTAWY:
szybkomocujący uchwyt wiertarski B16 (Ø1-13mm)
DANE TECHNICZNE:
Moc silnika S1: 300 W
Napięcie: 230 V / 50 Hz
Prędkość obrotowa: 350 - 2500 obr/min
Wysięg: 105 mm
Wymiary stołu: Ø170 mm
Maks. wydajność wiercenia w stali: Ø13 mm
Prędkość obrotowa wiercenia: 350 - 2500 obr/min
Maks. odległość wrzeciono-stół: 270 mm
Odległość wrzeciono-podstawa: 350 mm
Średnica kolumny: 48 mm
Maks. obciążenie stołu: 20 kg
Poziom mocy akustycznej: 84 dB(A)
Poziom ciśnienia akustycznego: 70 dB(A)
Waga netto/brutto: 12,5 / 13,5 kg
Wymiary wysyłki (szer. x dł. x wys.): 365 x 490 x 260 mm
DODATKOWE INFORMACJE
Waga 13.5 kg
Wymiary 49 × 36.5 × 26 cm
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 4
MARKA
HOLZMANN
Holzmann to austriacka marka o uznanej pozycji na rynku światowym, specjalizująca się w
maszynach do obróbki drewna, a także urządzeniach do obróbki metalu i blachy. Firma posiada w
swojej ofercie również wiele potrzebnych narzędzi warsztatowych oraz części zamiennych do maszyn.
Wśród oferty Holzmanna dostępnej na naszej stronie znajdziesz akcesoria do odciągów trocin między
innymi worki i filtry do odciągów trocin. Produkty te przydają się w zakładach zajmujących się
obróbką drewna korzystających z odciągów do trocin, a więc w prawie każdym warsztacie stolarskim
czy zakładzie meblarskim. Producent oferuje również pilarki tarczowe i ukośnice. Wybierz produkty
Holzmann, jeśli zależy Ci na szybkiej dostępności produktów.